Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Изварская средняя общеобразовательная школа»

Протокол №6 от 09 ноября 2024 года

заседания Управляющего совета

Присутствовали: 13 человек

1. Козлова Л. А.-директор школы

2. Большаков В. С. – член УС

3. Горбикова Ю. В.-учитель английского языка, член УС

4. Чванова Н. В. – заместитель директора по ВР, член УС

5. Волкова Ю. Е. – родитель, председатель УС

6. Ширшова Е. В. –родитель, член УС

7. Андросенко З.А. – родитель; член УС.;

8. Галактионова С.Н. - родитель; член УС;

9. Михайлова М.В. - родитель; член УС;

10. Луконина Н.С. родитель; член УС;

Повестка дня:

1. О проведении рейдов по соблюдению школьной формы

2. О подготовке к Новому году.

Ход заседания.

1. О проведении рейдов по соблюдению обучающимися Положения о

школьной форме.

Слушали председателя УС Волкову Ю.Е.

Юлия Евгеньевна доложила присутствующим, что были проведены 3 рейда по

соблюдению Положения о школьной форме. Грубых нарушений выявлено не

было. Все обучающиеся соблюдают требования положения.

Решение:

Сообщить на общешкольной линейке результаты рейдов. Продолжить

родительский контроль по соблюдению формы.

2. О подготовке к Новому году.

Слушали Ю. В. Горбикову. Она предложила распределить по классам и украсить

рекреации школы, оформить фотозоны.

Решение:

Назначить оформление с 07-11 декабря 2024 года.

Решение:

Принято «единогласно»

Председатель УС                Волкова Ю. Е.

     Секретарь УС                       Горбикова Ю.В.